
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/7 ZZ 20/сГ- м. Київ

Про внесення змін у додаток 
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від 18,06.2025 
№878

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), ураховуючи лист голови комісії з реорганізації 
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини від 
24 листопада 2025 року № 2438/01-10,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 18 червня 2025 року № 878 «Про реорганізацію Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини», виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Голові Комісії у триденний строк повідомити орган, що здійснює 
державну реєстрацію, про зміни у складі Комісії.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 10 вересня 2025 року № 1233 «Про внесення змін у додаток 
до наказу Міністерства освіти і науки України від 18.06.2025 № 878».

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) у встановленому порядку зробити 
відмітку у справі архіву.

5. Контроль за виконанням цього

Міміст

Міністра Трофименка Миколу.
наказу покласти на заступника

Оксен ЛІСОВИМ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
18.06.2025 № 878
(у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки 
України

Склад комісії з реорганізації
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові Посада

Реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків
1 2 3 4

1. Сокирська
Владилена
Володимирівна, голова
Комісії

в. о. ректора Уманського 
національного університету

2485817604

2. Миколайко
Володимир
Валерійович, заступник 
голови Комісії

проректор з міжнародних 
зв’язків та стратегічного 
розвитку Уманського
державного педагогічного 
університету імені Павла 
Тичини

3276418150

3. Ареп’єва
Олена Вікторівна

головний бухгалтер
Уманського державного
педагогічного університету 
імені Павла Тичини

2577202664

4. Вознюк
Віктор Миколайович

начальник відділу з питань 
майнових відносин
управління з питань
державного майна та 
підприємств Міністерства 
освіти і науки У країни

3184419412

5. Г едзик
Андрій Миколайович

перший проректор
Уманського державного
педагогічного університету 
імені Павла Тичини

2700401934

6. Косенко 
Світлана 
Володимирівна

начальник відділу кадрів 
Уманського національного 
університету

2369002704



2
Продовження додатка

1 2 3 4

7. Котлярова
Тетяна Олександрівна

начальник відділу
модернізації мережі закладів 
вищої освіти головного
управління з реалізації
державної політики у сфері 
вищої освіти і освіти
дорослих директорату вищої 
освіти та освіти дорослих 
Міністерства освіти і науки 
України

2781403363

8. Кравченко
Роман Михайлович

провідний фахівець з питань 
запобігання та виявлення 
корупції Уманського
державного педагогічного 
університету імені Павла 
Тичини

3053720098

І

9. Лиса
Наталія Володимирівна

головний бухгалтер
Уманського національного 
університету’

2567805726

10. Любивий 
Олександр 
Миколайович

начальник відділу кадрів
Уманського державного
педагогічного університету 
імені Павла Тичини

3078205356

11. Мальований
Михайло Іванович

проректор з науково- 
педагогічної роботи 
Уманського національного 
університету

2955711616

12. Мостов’як
Іван Іванович

перший проректор
Уманського національного 
університету

2739409636

13. Полив ач
Леся Леонідівна

начальник управління
бухгалтерського обліку та 
звітності - головна
бухгалтерка Міністерства 
освіти і науки України

3022615923

14. Рибалко
Алла Вікторівна

заступник генерального
директора-керівник 
експертної групи
директорату вищої освіти та 
освіти дорослих
Міністерства освіти і науки
України

2643814088



з
Продовження додатка

1 2 3 4
15. Якименко

Тетяна Сергіївна
начальник юридичного
відділу Уманського
національного університету

3002410881

Генеральний директор директорату^ 
вищої освіти та освіти дорослих \

/і

\

^____Олег ШАРОВ

’ Згідно 1
// 0 13 оригіналом
/ов./ \ О1 \\

ВІДДІЛ
ї1, документообігу) «4/1

1 У//



Прошито, пронумеровано та 
скоіплено печаткою на 4 (чотиои) апк.


